



SAVUNMASIZ GRUPLARIN İSTİSMARI VE KORUNMA POLİTİKASI

Transatlantik Hotel & Spa çalışanları, müşterileri ve topluluklarına karşı etik bir sorumluluk taşıyan bir kuruluştur. Bu sorumluluk doğrultusunda, savunmasız grupları istismar edilmemesi ve korunması amacıyla bu politika belirlenmiştir.

İstismara Karşı Toleranssızlık: Transatlantik Hotel & Spa, her türlü savunmasız grup istismarına karşı sıfır tolerans politikasını benimser. İşyerinde veya işletme faaliyetlerinde gerçekleşen herhangi bir istismar durumu, ciddiyeti ne olursa olsun, derhal müdahale edilecek ve gerekli önlemler alınacaktır.

Eğitim ve Farkındalık: Çalışanlarımıza, savunmasız grupların belirtileri, korunma yöntemleri ve ihbar mekanizmaları konusunda düzenli eğitimler verilecektir. Bu eğitimler, istismarı önlemek ve hızlı bir şekilde müdahale etmek amacıyla bilinç oluşturmaya hedefler.

İhbar Mekanizması: Transatlantik Hotel & Spa, çalışanlara, müşterilere ve topluluklara yönelik her türlü istismarı bildirmek için güvenli ve gizli bir ihbar mekanizması sağlar. İhbarlar, derhal değerlendirilecek ve gerektiğinde ilgili yasal mercilere iletilerek soruşturulacaktır.

Savunmasız Grupların Korunması: Transatlantik Hotel & Spa, savunmasız grupların korunması için gerekli önlemleri alacak ve işletme faaliyetlerinde bu grupları destekleyici politikaları uygulayacaktır. Bu kapsamda, ayrımcılığı önlemeye yönelik adımlar atılacak ve eşitlik ilkesi korunacaktır.

İstismarın Önlenmesi İçin İşbirliği: Transatlantik Hotel & Spa, toplum liderleri, sivil toplum kuruluşları ve diğer işletmelerle işbirliği yaparak, savunmasız grupların istismarını önlemek ve korumak amacıyla ortak projelere katkıda bulunacaktır.

Politika Gözden Geçirme: Transatlantik Hotel & Spa, bu politikayı düzenli olarak gözden geçirecek ve geliştirecektir. Değişen iç ve dış faktörler doğrultusunda politikada gerekli güncellemeler yapılacak ve tüm paydaşlara bildirilecektir.

Bu politika, Transatlantik Hotel & Spa tarafından belirlenen etik değerler ve kurumsal sorumlulukları yansıtmaktadır. Her çalışan, müşteri ve topluluk üyesi, bu politikanın uygulanmasına destek vermeye sorumludur.